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Übersichtskarte Lebensraumtypen und Arthabitate
im SCI Nr. 247 "Am Rümpfwald Glauchau"  
1:25.000
Lebensraumtypen nach Anhang I der FFH-Richtlinie

3130

3150

6230*

6510
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Oligo- bis mesotrophe Stillgewässer

Eutrophe Stillgewässer

Artenreiche Borstgrasrasen

Flachland-Mähwiesen

Kammmolch
Große Mossjungfer

Habitatflächen für Arten nach Anhang II der FFH-Richtlinie
* Prioritärer Lebensraumtyp

Grenze des SCI 247 "Am Rümpfwald Glauchau"

1 0 1 20,5 km


